
Ponedjeljak, 16. svibnja 1994. 	 SLUŽBENE NOVINE Stranica 1019– broj 15

11.
	 Općina Punat

Na temelju članka 11. i 33. Statuta Općine Punat (»Slu-
žbene novine« broj 12/94) i članaka 67. i 87. Zakona o
lokalnoj samoupravi i upravi (»Stužbene novine« broj 90/
92), Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici 17. velja če
1994. godine donijelo je

ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU

1. Osnovnog sporazuma o preuzimanju nekretnina, po-
kretnina, financijskih sredstava te prava i obveza
dosadašnje Općine Krk

2. Sporazuma o preuzimanju nekretnina, prava i ob-
veza dosadašnje Općine Krk

3. Sporazuma o preuzimanju pokretnina, financijskih
sredstava, prava i obveza dosadašnje Op ćine Krk

4 Sporazuma o utvrđivanju udjela u kapitalu »Ponikve«
Krk d.o.o.

I.

Općinsko vijeće Općine Punat prihvaća Sporazume od
1. do 4. iz prethodnog zaključka o prihvaćanju.

Općinsko vijeće ovlašćuje načelnika Općine Punat da
potpiše navedene sporazme iz zaklju čka o prihvaćanju.

Sporazume iz Zaključka o prihvaćanju potpisuje isto-
vremeno i u cjelosti:

Za Županiju primorsko-goransku, župan dr. Josip Roje
za Grad Krk, gradonačeinik Dario Vasili ć
za Općinu Baška, općinski načelnik Seršić Emil, di-

pl.ing	 •
za Općinu Dobrinj, općinski načelnik Gršković Anton,

dipl.ing.
za Općinu Malinska, općinski načelnik Spicijari ć Anton
za Općinu Omišalj, općinski načelnik Dujmović Anton
za Općinu Punat, općinski načelnik Orlić Miloš di-

pl.ing.
za Općinu Vrbnik, općinski načelnik Brusić Emil, di-

pl.ing.

IV.

Ovaj zaključak objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-01/94-01/2
Ur.br: 2142/02-94-1
Punat, 18. ožujka 1994.

Predsjednik Općinskog
Vijeća

Mirko Orlić, v.r.

	n


